(Dshwo peemina): Peemini, at Kungs, Tawus kalpus un kalpones N. N. un wisus klastesochos,

omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque omnibus, pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae: tibi que reddunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

(Communicantes).

Communicantes et memoriam venerantes, imprimis gloriosae semper Virginis Mariae, Genitricis Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis, Thomae, Iacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Thaddaei, Lini, Cleti, Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmae et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum: quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio. Per eundem Christum, Dominum nostrum. Amen.

(Manus tenens super oblata): Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiae tuae, quesumus, Domine, ut placatus accipias: diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari. Per Christum, Dominum nostrum. Amen.

turu tjalba un beembijiba Lew it jinama, par luteem mehš. Lew upurejam, jeb furi Lew pašchi upure mehš. Hatwas upuri par sewi un wiseem sawejeem, par sawu dwehselu pestišchanu, par sawas swehtibas un labklahjibas zeribu, un furi Lew, muhschigam, bshwam un ihstenam Deetwam atdod sawus swehtos solijumus.

(Swehto šabraudjiba).

Swehtaku šabraudjibā mehš ari pagodinam peemianu, wišams, augsti teizamās Marijas atween Jaunatās, muhsu Deewa un Runga Jesus Kristus Mahtes, lā ari Lawu swehto apustulu un mozetku, Petera un Pahwila, Andreja un Jehkaba, Jahra un Toma, Jehkaba un Wilipa, Behrtula un Mateusa, Sihmana un Taddeja, Lina, Aleta, Almenša, Sista, Kornelija, Bpriansa, Laurenzija, Arisogona, Jahra un Pahwila, Kosmas un Damiana un wišu Lawu swehto, zaur futu nopelneem un luhgschanām Tu dotu, lā mehš wišās leetās zaur Lawu aissardsibu pašargati buhtu. Zaur Kristu muhsu Rungu. Amen.

(Luredams rofas pār bahwanām): Lā tad peenem šehligi, ar sameerintu Sirdi, mehš Lewi luhbsam, at Rungs, šcho upurdahwanu no mums, Laweem šalpeem, lā ari no wišās Lawas draudjes. Lai muhsu beenas rit Lawā meerā un dari, lā mehš no muhschigas pašušchanas pašargati un Lawu isrešeto pullam peestaititi buhtu. Zaur Kristu muhsu Rungu. Amen.

(Benedicens oblata): Quam oblationem tu, Deus, in omnibus quaesumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris, ut nobis Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui, Domini nostri Jesu Christi.